



T.C.  
SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 45134646-918.01-E.16683366  
Konu : Koronavirüs Salgını Ek Tedbirleri,  
Koronavirüs Tedbirleri ve 2020/128  
Sayılı İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu  
Kararı

13.11.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İlçe Yazı İşleri Müdürlüğünün 12/11/2020 tarih ve 3223 sayılı yazısı.

Manisa Valiliği İl Salgın Denetim Merkezinin; "Koronavirüs Salgını Ek Tedbirleri" konulu emir yazısı, "Koronavirüs Tedbirleri" yazısı ve İl Hıfzıssıhha Kurulunun 11.11.2020 tarih ve 2020/128 sayılı kararı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Sedat KOYUNCU  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek : İlgi Yazı ve Ekleri (8 Sayfa)

Dağıtım:  
Tüm Resmi Özel Okul Kurum Müdürlüklerine  
Daire İçi Tüm Şube Müdürlüklerine



T.C.  
SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI  
Salihli İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

DAĞITIMLI  
12/11/2020

Sayı :E-58731761-622.99-3223  
Konu :Koronavirüs Ek Tedbirleri, Koronavirüs Tedbirleri,  
İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun 11.11.2020 tarih  
ve 2020/128 sayılı Kararı

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA

- İlgi : a) Manisa İl Salgın Denetim Merkezinin 12.11.2020 tarihli ve 46724016-969/20248 sayılı yazısı.  
b) Manisa İl Salgın Denetim Merkezinin 12.11.2020 tarihli ve 46724016-969/20243 sayılı yazısı.  
c) Manisa İl Salgın Denetim Merkezinin 12.11.2020 tarihli ve 46724016-969/20247 sayılı yazısı.

Manisa Valiliği İl Salgın Denetim Merkezinin; ilgi a) yazısı eki İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nün 11.11.2020 tarih ve E.18579 sayılı "Koronavirüs Ek Tedbirleri" konulu emir yazısı, "Koronavirüs Tedbirleri" konulu ilgi b) yazısı ve ilgi c) yazısı eki İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun 11.11.2020 tarih ve 2020/128 sayılı kararı ilişikte gönderilmiştir.

İlgi a) yazı eki emir yazı, ilgi b) yazı ve ilgi c) yazı eki İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun 11.11.2020 sayılı 2020/128 sayılı kararı ile belirtilen hususların titizlikle yerine getirilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini,

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Mehmet Kamil SAĞLAM  
Salihli Kaymakamı

Ek:

1- İlgi a) Yazı Eki (2 Sayfa)

2- İlgi b) Yazı (2 sayfa)

3- İlgi c) Yazı Eki (2 Sayfa)

Dağıtım:

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA  
İLGİLİ MESLEK ODALARINA

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (QQkzs7-LWJUyZ-nCMpKp-IvEUdw-0D13PRAN) kodunu yazınız.

Şehitler Mah. Ferah Cad. No:30/2 45300  
Telefon No: (236)713 28 80 Faks No: (236)713 28 80  
e-Posta: [salihli@icisleri.gov.tr](mailto:salihli@icisleri.gov.tr) İnternet Adresi: <http://www.salihli.gov.tr>

Bilgi için: Şeniz BOZTAŞ  
Bilgisayar İşletmeni  
Telefon No:

Bu evrakın 5070 sayılı Kanun gereğince E-İMZA ile kontrol edildiği tasdiki el yazısı 12 / 11 / 2020  
KUPURU : SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI  
AMİ BOYU : Şeniz BOZTAŞ  
DİŞİ ANI : Bilgisayar İşletmeni  
İMZA :



T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
İller İdaresi Genel Müdürlüğü



Sayı : E-89780865-153-18579  
Konu : Koronavirüs Ek Tedbirleri

11/11/2020

D O S Y A

İlgi : a) 08.09.2020 tarih ve 14533 sayılı Genelgemiz.  
b) 12.08.2020 tarih ve 13102 sayılı Genelgemiz.

Koronavirüs salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda birçok tedbir kararı alınarak uygulamaya geçirilmiştir.

2020 yılı içerisinde tüm Dünya'yı etkisi altına alan Koronavirüs (Covid-19) salgınının yayılımında/bulaşında son dönemlerde tüm ülkelerde artış yaşandığı görülmektedir. Özellikle Avrupa kıtasında bulunan ülkelerde salgının seyrinde çok ciddi yükseliş olduğu ve salgınla mücadele kapsamında birçok yeni tedbir kararları alınarak uygulamaya geçildiği izlenmektedir.

Ülkemizde de içerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminin temel prensipleri olan **temizlik**, **maske** ve **mesafe** kurallarının yanı sıra salgının seyri ve olası riskler göz önünde bulundurularak hayatın her alanına yönelik uyulması gereken kurallar ve önlemler belirlenmektedir.

Bu çerçevede aşağıda belirtilen ek tedbirlerin ilgili İl/İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurullarınca alınması gerektiği değerlendirilmiştir.

1. İlgi (a) Genelgemiz ile meskenler hariç olmak üzere tüm alanlarda (kamuya açık alanlar, cadde, sokak, park, bahçe, piknik alanı, sahiller, toplu ulaşım araçları, işyerleri, fabrikalar vb.) herhangi istisna olmaksızın maske takma zorunluluğu getirilmiştir.

Ancak özellikle vatandaşlarımızın kalabalık şekilde bulunduğu/bulunabileceği cadde, sokak, park ve bahçeler gibi yerlerde sigara içtiğinden bahisle/bahanesiyle bazı kişilerin maskelerini çıkardıkları, aşağıya indirdikleri, doğru şekilde kullanmadıkları görülmektedir.

Solumun yoluyla kolayca bulaşabilen Koronavirüs salgınının yayılımının önlenmesi için maske kullanımında sürekliliğin sağlanması son derece önem taşımaktadır.

Bu nedenle maskenin doğru ve sürekli şekilde kullanımını temin amacıyla **12.11.2020** tarihinden itibaren **tüm illerimizde** vatandaşlarımızın yoğun olarak bulunduğu/bulanabileceği cadde ve sokaklar (özellikle trafiğe kapalı olanlar), ihtiyaç

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (kJMVxL-PHEcjY-dLTDXH-XGFSpq-+R63Iyda) kodunu yazınız.

duyulan meydanlar ve toplu taşıma araç durakları gibi alanlarda/bölgelerde sigara içme yasağı getirilmesi gerekmektedir.

2. İlgi (b) Genelgemiz ile 65 yaş ve üzeri vatandaşlarımızın sokağa çıkmalarına yönelik uygulamanın il bazlı yapılacak analizlere (hasta ve temaslı kişi sayısı, ağır hasta, yatan hasta sayıları ve 65 yaş ve üzeri hastaların bu kategorilerdeki oranı vb.) göre İl Hıfzıssıhha Kurullarınca belirlenmesi gerektiği belirtilmişti.

Bu doğrultuda Valilerimizce;

- Koronavirüs salgınının illerindeki seyrinin anlık olarak takip edilerek hasta ve temaslı kişi, ağır hasta, entübe, vefat sayıları ile 65 yaş ve üzeri hastaların bu kategorilerdeki oranında yaşanan artış trendlerine göre 65 yaş ve üzeri vatandaşlarımızın gün içerisinde saat 10:00-16:00 arasında sokağa çıkabilmelerine, bu saatler dışında sokağa çıkmalarına dair kısıtlamaya gidilmesi yönünde karar alınması,

- Son dönem gelişmelerine bağlı olarak alınan/alınacak kararların belirli aralıklarla gözden geçirilerek, belirtilen kriterlerde iyileşme sağlanması durumunda aynı usulle kısıtlamanın kaldırılması,

Gerekmektedir.

Vali ve Kaymakamlarca yukarıda belirtilen esaslar doğrultusunda Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27 nci ve 72 nci maddeleri uyarınca İl/İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulları kararlarının ivedilikle alınması, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyete neden olunmaması, alınan kararlara uymayanlara Umumi Hıfzıssıhha Kanununun ilgili maddeleri gereğince idari işlem tesis edilmesi ve konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195 inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılması hususunda;

Bilgi ve gereğini önemle arz ve rica ederim.

Süleyman SOYLU  
Bakan

Dağıtım:

Gereği:

81 İL VALİLİĞİNE  
MERKEZ BİRİMLERİNE  
BAĞLI KURULUŞLARA

Bilgi:

CUMHURBAŞKANLIĞINA  
ADALET BAKANLIĞINA  
AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL  
HİZMETLER BAKANLIĞINA  
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK  
BAKANLIĞINA  
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞINA  
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR  
BAKANLIĞINA  
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞINA  
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞINA

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (kJMVxL-PHEcjY-dLTDXH-XGFSpq-+R63Iyda) kodunu yazınız.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINA  
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA  
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞINA  
SAĞLIK BAKANLIĞINA  
SANAYİ VE TEKNOLOJİ  
BAKANLIĞINA  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINA  
TİCARET BAKANLIĞINA  
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI  
BAKANLIĞINA

11/11/2020 AB Uzman Yardımcısı : Oğulcan BÜYÜKAKÇALI  
11/11/2020 Daire Başkanı : Mehmet YÜZER  
11/11/2020 Genel Müdür Yardımcısı : Servet GÜNGÖR  
11/11/2020 Genel Müdür : H. Kürşat KIRBIYIK  
11/11/2020 Vali/Bakan Yardımcısı : Muhterem İNCE

\*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (kJMVxL-PHEcjY-dLTDXH-XGFSpq-+R63Iyda) kodunu yazınız.

Kavaklıdere Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No:191 Çankaya/Ankara 06680  
Telefon No: (312)422 42 83 Dahili: 4283 - 4285 Faks No: (312)417 93 86  
e-Posta: [svb@icisleri.gov.tr](mailto:svb@icisleri.gov.tr) İnternet Adresi: <https://www.icisleri.gov.tr/illeridaresi>

Bilgi için: Oğulcan BÜYÜKAKÇALI  
Avrupa Birliği Uzman Yardımcısı  
Telefon No:



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Salgın Denetim Merkezi

Sayı : 46724016-969-....  
Konu : Koronavirüs Tedbirleri

DAĞITIMLI  
../.. / .....

### DAĞITIM YERLERİNE

Koronavirüs (Covid-19) salgınıyla mücadele kapsamında içinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminde temel prensipler olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra tüm iş kolları ve yaşam alanları için belirlenen tedbirlere/kurallara uyulmasının büyük önem taşıması nedeniyle yoğun bir şekilde yürütülen ikaz, bilinçlendirme ve denetim faaliyetlerine rağmen, toplu ulaşım araçları, pazar yerleri ile alışveriş ve sosyal hayat açısından canlı cadde, bulvar ve sokaklar gibi kişilerin toplu olarak buldukları yerlerde sergilenen tedbirsiz davranışlardan ötürü salgının yayılımı devam etmektedir.

Bu nedenle bugüne kadar yürütülen denetim faaliyetlerinin ötesinde yeni bir yaklaşım gösterilerek aşağıdaki hususların yerine getirilmesinde azami hassasiyet gösterilecektir:

- Özellikle halkın yoğun olarak bulunduğu cadde, sokak, pazar yeri, toplu taşıma araçlarının denetimleri kesintisiz yapılacak, vatandaşların kurallara uymasında süreklilik sağlanacaktır. Gözetim-denetim süreci bizatihi Kaymakamlar ve il/ilçe müdürleri tarafından takip edilecektir.

- Denetimler gece ve hafta sonlarında da devam edecek şekilde planlanacaktır.

- Kamu kurum-kuruluşları kendi içlerinde ve kendilerine bağlı işyerlerinde tedbirlerin uygulanmasını sağlamakla birlikte, kendilerinden izin-ruhsat alarak faaliyet gösteren özel kuruluşlarda da tedbirlerin eksiksiz uygulanmasını takip edeceklerdir.

- Tedavilerinin zorlaşmaması için Korona (Covid-19) testi pozitif çıkan vatandaşlarımızın tedavilerine semptom göstermeseler dahi başlanacaktır. Mümkünse temaslılara da tedavi uygulanacaktır. İleri yaşlı ve/veya kronik hastalığı bulunanlarda özellikle titiz davranılacaktır.

- Semptom göstermeden atlatılan bulaşlar nedeniyle vatandaşlarımızda oluşan "virüs bulaşıyor, bir şey yapmıyor" yanlış algısını yıkmak için her fırsatta, aksine virüsün öldürücülük etkisinden hiçbir şey kaybetmediği varlığını sürdürdüğü mesajı verilecektir.

- Pazar yerlerine yönelik kararlarla alınmış tedbirlerin tam olarak uygulanmasında hiçbir ihmal gösterilmeyecektir. Bunun için genel kolluk ve belediye zabıtalrı pazarın kurulması aşamasından başlayarak toplanmasına kadar görev yapacak şekilde görevlendirilecekler, sadece görünürlük sağlamakla kalmayacaklar; tezgah mesafeleri, pazarcıların bağırmaları (partikül saçmamaları), pazarcıların ve vatandaşların maskelerini takmaları, vatandaşlarımızın ürünleri seçmeden almaları (ürünler üzerinde bulaş

Dağıtım:

Geređi:

Manisa B y kşehir Belediye Bařkanlıđına  
17 İlçe Kaymakamlıđı  
17 İlçe Belediye Bařkanlıklarına  
T m Kamu Kurum ve Kuruluřlarına  
Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları  
Birliđi Bařkanlıđına  
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası  
Bařkanlıđına

Bilgi:

Manisa  zel Kalem M d rl đ 

T.C.

MANİSA VALİLİĞİ

İL UMUMİ HIFZISSİHHA KURULU

KARAR TARİHİ: 11/11/2020

KARAR NO : 2020/128

KARAR

Koronavirüs (Covid-19) salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda birçok tedbir kararı alınarak ilimizde de uygulamaya geçirilmiştir.

Bilindiği üzere Covid-19 salgını tüm ülkelerde etkisini göstermeye devam etmekte ve vaka sayılarında ciddi artışlar yaşanmaktadır. Özellikle Avrupa kıtasında salgının seyirinde bir yükselme görülmekte olup kişilerin toplu olarak bir araya gelmelerini önlemeye yönelik birçok Avrupa ülkesinde tedbir kararları alınmakta olduğu bilinmektedir.

Ülkemizde de içerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminin temel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra salgının seyri ve olası riskler göz önünde bulundurularak hayatın her alanına yönelik uyulması gereken kurallar ve önlemler belirlenmektedir. Bu kapsamda 11.11.2020 Çarşamba gününden itibaren geçerli olacak şekilde;

1- Pazar yerlerinde oluşabilecek yoğunluğun azaltılması amacıyla; dar sokaklarda tezgâhların tek taraflı kurulmasına, tezgahlar arası en az 3 metre mesafenin sağlanmasına, ihtiyaç duyulan alanlarda, hizmet veren pazarcı sayısının azaltılarak pazar kurulan gün sayısının arttırılması konusunun ilgili idareler tarafından değerlendirilerek, İlçe Hıfzıssıhha Kurullarınca gerekli kararların alınmasına,



2-Market, pazaryeri, manav vb. sebze meyve satılan tüm iş yerlerinde sebze ve meyvelere müşterilerin elle temasının engellenmesine, satıcı tarafından hijyen kurallarına uygun şekilde ambalajlanarak ve/veya poşetlenerek müşterilere sunulmasına,

3- Zincir market önlerinde, özellikle kampanyalı ürün satış günlerinde oluşan yoğunlukta, maske ve mesafe kurallarına uyulmasının market yönetimlerince sağlanmasına ve bu konuda gerekli tebligatın market yönetimlerine yapılmasına,

4- Vatandaşlarımızın kalabalık ortamlarda sigara, tütün ve tütün mamullerini kullanmak amacıyla maskelerini çıkarmalarını önlemek üzere, isimleri belirtilerek cadde-sokak (başlayış, bitiş noktaları ile), meydan vb. yerlerde sigara, tütün ve tütün mamullerinin tüketilmesinin yasaklanması hususunda İlçe Hıfzıssıhha Kurullarınca karar alınmasına,

5- Artan vaka ve ölüm sayıları göz önünde bulundurulduğunda, yüksek risk grubu olarak değerlendirilen 65 yaş ve üstü vatandaşlarımızın sağlığını koruyabilmek amacıyla, her gün sadece 10:00 ile 16:00 saatleri arasında sosyal mesafe kuralına riayet etmek ve maske takmak kaydıyla dışarı çıkma serbestisi tanınmasına, bu saatler dışında kalan saatlerde sokağa çıkmalarının yasaklanmasına, bu karardan 65 yaş ve üstü kamu görevlileri ile her hangi bir işyerinde çalıştığını ve/veya işyeri sahibi olduğunu belgeleyenler ile tarım sektöründe faaliyet gösterenlerin kırsal mahallelerle sınırlı olmak kaydıyla muaf tutulmasına, karar verilmiştir.

Yukarıda yazılı kararlara uymayanlar hakkında Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282. Maddesi gereğince idari para cezası verilmesi başta olmak üzere aykırılığın durumuna göre kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılacak, konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195. Maddesi kapsamında suç duyurusunda bulunulacaktır.